
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

995 000 €

Reference: R4954525  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 129m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento úžasný a kompletně zrekonstruovaný apartmán se nachází v pres8žní a velmi vyhledávané urbanizaci, která má
ideální polohu na slavné Zlaté míli v Marbelle. Tato elegantní nemovitost ve středním patře, navržená tak, aby v sobě
zahrnovala pohodlí i styl, nabízí prostorný vnitřní prostor o rozloze 129 m², který doplňuje další terasa o rozloze 20 m²,
čímž vytváří symbiózu mezi vnitřním a venkovním bydlením. 

Po vstupu dovnitř vás uvítá okouzlující vstupní hala, která plynule přechází do světlého a příjemného hlavního
obytného prostoru. Tento otevřený prostor byl důmyslně navržen tak, aby maximalizoval funkčnost i este8ku, a
prozíravě kombinuje stylový obývací a jídelní prostor, který bez námahy přechází do moderní kuchyně. Kuchyně je
vybavena elegantními skříňkami, špičkovými integrovanými spotřebiči a prvotřídními povrchovými úpravami, je
praktická a zároveň vizuálně působivá. Otevřený koncept umocňuje pocit prostornosti, zatímco velké posuvné skleněné
dveře umožňují přímý vstup na hlavní terasu a osvětlují každý kout záplavou přirozeného světla, které zároveň nabízí
panoramatický výhled do okolních zahrad. 

Byt se může pochlubit třemi dobře vybavenými ložnicemi, z nichž každá má vestavěné skříně pro dostatek úložného
prostoru. Obzvláště působivá je hlavní ložnice, která nabízí velkorysé rozměry, elegantní koupelnu a přímý vstup na
soukromou terasu - ideální místo pro ranní kávu nebo večerní odpočinek pod hvězdnou oblohou. Dvě ložnice pro hosty
jsou stejně světlé a příjemné, obě sdílejí moderní, plně vybavenou koupelnu, která je vybavena se stejnou úrovní
rafinovanos8 a používá prvotřídní materiály, které jsou součásH celého interiéru. Charakteris8ckým znakem
nemovitos8 jsou nápadná umělecká díla v barvách duhy, která přitahují pozornost podél a kolem každého z obytných
prostor. 

Díky své výsadní poloze v rámci urbanizace se byt těší hojnos8 přirozeného světla po celý den, přičemž velká okna
rámují malebné výhledy do svěžích společných zahrad, stejně jako úchvatné pohledy na Středozemní moře a majestátní
hory v dálce. Při nedávné rekonstrukci byl pečlivě promyšlen každý detail a k vytvoření stylového a pohodlného
prostředí byly použity pouze materiály nejvyšší kvality a sofis8kované dekorace. Apartmán je navíc plně vybaven
klimatizací, která zajišťuje celoroční pohodlí. 

V prodejní ceně jsou zahrnuta dvě soukromá parkovací místa, která obyvatelům dodávají další pohodlí a bezpečnost.
Urbanizace je rájem exkluzivity a nabízí bohaté luxusní vybavení, včetně 24hodinové soukromé ostrahy, úžasného
společného bazénu obklopeného bezvadně udržovanými zahradami, plně vybavené posilovny a relaxační sauny.
Třešničkou na tomto nádherném dortu je panoramatický výhled. 

Ať už se jedná o primární bydlení, prázdninové útočiště nebo špičkovou inves8ční příležitost, tento nádherně
zrekonstruovaný apartmán představuje vzácnou příležitost vlastnit kousek ráje v jedné z nejžádanějších lokalit
Marbelly, která se nachází mezi azurovým Středozemním mořem a majestátním pohořím za ním - kdo by si mohl přát
víc?

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


